

Enflasyon – Nisan 2024

3 Mayıs
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)



3 Mayıs 2024

MAKRO EKONOMİK VERİ : Enflasyon- Nisan Ayında TÜFE %3,18 Arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'in açıkladığı rakamlara göre Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık bazda % 69,80 olarak gerçekleşti. TÜFE Mart'taki %68.50 seviyesinden Nisan'da beklentilerin altında %69.80'e yükseldi. Gıda ve alkolsüz içecekler, ulaştırma ile lokanta ve oteller bu yükselişte temel kalemler olarak gerçekleşti.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Nisanda aylık bazda % 3,18, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) % 3,60 artış gösterdi. Tüketici Fiyat Endeksi TÜİK Ocak ayı enflasyon oranını % 6,5, Şubat ayı % 4,53 , Mart ayı %3,16 olarak gerçekleşmişti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise % 103,86 ile eğitim oldu. Nisan ayında bir önceki aya göre fiyatı en fazla artan temel başlık, % 34,24'lük oranla karayolu ile şehirler arası yolcu taşımacılığı oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2024 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup %1,03 ile sağlık oldu. Buna karşılık, 2024 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise %9,56 ile alkollü içecekler ve tütün oldu.

Çekirdek TÜFE, TCMB tarafından çekirdek enflasyonun takibinde kullanılan B (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE) ve C (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ve altın hariç TÜFE) endeksleri Mart ayında aylık bazda sırasıyla %3,14 ve %3,52 artış gösterdi. B endeksi, yıllık bazda Şubat ayında %70,31 artış gösterirken, Mart ayında %71,89 arttı. Çekirdek enflasyon (C endeksi) Nisan'da bir önceki aya göre %3.56 arttı ve yıllık bazda Mart'taki %75.21'den %75.81'e yükseldi. Çekirdek enflasyon ve Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi'nde yıllık bazdaki yükseliş devam etmekte olup son çeyreğin en yüksek seviyesinde gerçekleşti.

Mart ayında TCMB toplantısında politika faizini 500 baz puan artırarak %50 seviyesine çıkardı. Yapılan bu artış ile sıkılaşmaya yönelik adımlar atılırken TL'deki değer kaybı yavaşladı. 2024 Ocak itibari ile yapılan zamların etkilerinin devam eden aylarda azalması ile aylık enflasyonda gerilemenin olacağını ve yıllık enflasyondaki yükselişin manşet enflasyonda Haziran ayında tepe seviyeye ulaşmasını bekliyoruz. Kurlarda beklenmedik bir hareket olmadığı sürece yaz aylarında enflasyonun düşüş trendine gireceği tahmin ediyoruz.

Açıklanan veri sonrası Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yıllık enflasyonun Mayıs ayında tepe noktasına ulaştıktan sonra, keskin bir şekilde düşmeye başlayacağını söyledi. Şimşek, "Programımız sayesinde ekonomideki dengelenme ve azalan cari açık, yeniden tesis edilen bütçe disiplini, uluslararası kaynak girişindeki güçlü artış ve yurtiçi portföy tercihlerinin TL'ye yönelmesi, enflasyonla mücadeleyi destekliyor" ifadelerini kullanıyor. Bu açıklamalar da yaz ayları itibarıyla enflasyonun artış hızının düşmeye başlayacağına işaret etmekte.



Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Tuğba EKİN Araştırma Uzmanı
Nedife KESEN Araştırma Uzman Yardımcısı

Mersis No: **0010056453000026**

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL
Çorum Şube

Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM